
Zarządzenie r 31/2018
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 05 czerwca 2018 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i ustalenia ceny lokalu mieszkalnego r
l stanowiącego mienie gminne położonego w budynku wielolokalowym na
Osiedlu Wistuć Nr 3 w miejscowości Wiżajny, gmina Wiżajny.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.) w związku z
art. 35 ust. l i 2, art. 37 ust. l oraz art. 67 ust. l i la i ust. 2 pkt l ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 20 18r. poz. 121
z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Postanawiam przeznaczyć do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego lokal mieszkalny Nr l, znajdujący się na parterze o
powierzchni. użytkowej 71,80 m2 w skład którego wchodzą następujące
pomieszczenia: dwa wejścia, jedno z klatki schodowej, drugie bezpośrednie,
kuchnia, 4 pomieszczenia, łazienka, pomieszczenia magazynowe, piwnica o
powierzchni 12,50 rrr', oraz udział wynoszący 121/1000 w częściach wspólnych
budynku i działki nr 334/15 o powierzchni 0,0383 ha stanowiącej mienie gminne
położonej w miejscowości Wiżajny.

Ustalam cenę lokalu mieszkalnego Nr l w wysokości 130000,00 zł,-

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


